Inci sìone nella pergamena.
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giugno 3 sotto 1'embolo di Marino Ce-Genova,
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1209 
ba.

p. 39.
SI avver

Originale, n. 
Carta Incisa, 

te che 11

T/50 (cm. 15 x cm. 15). Regesto: NOBERASCO1, 
Sul verso della pergamena annotazioni moderne, 

testo è qua eia scorretto.

ti cenobii vel maioris partis ipsius, et si terminum 
unum vel plures produxeris per me meosque successo- 
res ad productum et productos senper tenebor usque 
ad integra™ huius debiti soluctionem. Actum in capi- 
tulo dicti monasterii, ubi ad hec interfuerunt Faìa- 
banda, draperius Saone, Dondedeus Varagini, Ugo Pigo 
la Varagini, Otto lonathe Saone, Bonusiohannes Aice- 
linus, Obertus Garronus, Draccus Albu^ole.

(S.T.) Et ego Mainfredus, Sacri Palatii notarius, 
hiis interfui et rogatus scripsi.
1 Cu rii asporti : così nel testo. 2

+ Ego Anselmus Barbarie confiteor me accepisse mu 
tuo a vobis Vassallo Luxio et Symone Ascherio, equa- 
liter, lìbras viginti ianuinorum, renuntians excep- 
tioni non accepte peccunie, prò quibus promitto vo­
bis dare aut vestro misso per me vel per meum mis- 
sum, apud Alexandriam, si in isto septembri nroxime 
venienti navigabo, bizantios sarracenatos de Alexan­
dria duo ninus quarta per libram, vel in Garbum bi­
zantios quatuor et quarta miliarensium per libram iu 
sti ponderis et mundis a ducana et ab [omnjibus1 da 
citis et avariis, au[t]’ in Siciliani prò _[s]ingulis’ 
quadraginta tribus solidis ianuinorum untiam unam au 
ri tarinorum; et si forte ad narciun navigavero, prò

Anselmo Barbarie dichiara di aver ricevuto in mu­
tuo da Vassallo Luxius e Simone Ascherio 20 lire di 
genovini, in parti uguali, per le quali consegnerà, 
entro un mese dall'arrivo della nave "San Giorgio”, 
di proprietà sua e dei soci, in un porto prestabili­
to, ad Alessandria, in Garbo o in Sicilia, quantità 
di denaro diverse a seconda del punto, di sbarco e 
del periodo dell'anno in cui si svolge la navigazio­
ne. Dà in pegno un luogo della nave.
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le notarius, rogatus scripsi.
'Incisione nella pergamena. 2Ego monogrammato nel testo.
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(S.T.) Anno Domini millesimo ducentesimo nono, in 
dicione XII, die quinto iunii. Carta divisionis domo 
rum et turium et terranno, eddifficatarum et non ed-

I fratelli Bongiovanni e.Arnaldo Tolta procedono 
alla divisione di tutti i beni immobili di loro pro­
prietà, siti entro le mura di Savona.